
 

  РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 ОБЩИНА ЦЕНОВО, ОБЛАСТ РУСЕ 

 

 

 

 

7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел: 08122/ 25-10, факс: 20-02,  

e-mail: obshtina@tsenovo.bg     www.tsenovo.bg 
 
 

 

З А П О В Е Д 
№ РД-11-090 

с. Ценово, 26.08.2025 г. 

 

  

 На основание чл. 44, ал. 1, т. 1, и ал. 2  от Закона за местното самоуправление  и местната 

администрация, Решение № 209 на Общински съвет – Ценово, взето на заседание с Протокол 

№ 35/30.07.2025 г., Протокол от 26.08.2025 г. на комисия назначена със Заповед № РД -11-

089/25.08.2025 г. и Решение № 210 на Общински съвет – Ценово, взето на заседание с 

Протокол № 35/30.07.2025 г., Протокол от 26.08.2025 г. на комисия назначена със Заповед № 

РД -11-089/25.08.2025г. и подадена Молба с Вх. №  3345 от 26.08.2025 г. от “Бул Лес - 2012“ 

ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр. Стражица, община Стражица, област Велико 

Търново, ул. „Пенчо Славейков“ № 5, вх. А, ет. 1, ап. 1, ЕИК: 202328115, представлявано от Б. 

С. Б. 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Да се сключи договор за провеждане на сеч с цел превантивно премахване на 

дървета, създаващи опасност на функциониране на инфраструктурен обект, от 

отдел 11, подотдел „ж“ и отдел 11, подотдел „к“, и товарене, транспортиране и 

разтоварване на добитата дървесина до временен склад“ с “Бул Лес - 2012“ ЕООД, 

със седалище и адрес на управление: гр. Стражица, община Стражица, област 

Велико Търново, ул. „Пенчо Славейков“ № 5, вх. А, ет. 1, ап. 1, ЕИК: 202328115, 

представлявано от Б. С. Б. – управител.  

2. Да се сключи договор за превантивно премахване на дървета, попадащи в отдел 

146, подотдел „к1“, имот с идентификатор 78361.8.605, община Ценово, село 

Ценово, местност: Капан борун, площ 8,645 дка., до временен склад, който е 

отреден за изграждане на Автомагистрала „Русе – Велико Търново“ с “Бул Лес - 

2012“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр. Стражица, община 

Стражица, област Велико Търново, ул. „Пенчо Славейков“ № 5, вх. А, ет. 1, ап. 1, 

ЕИК: 202328115, представлявано от Б. С. Б. – управител .  

3. Копие от настоящата заповед да се връчи на “Бул Лес - 2012“ ЕООД и да се 

публикува на интернет страницата на Община Ценово. 

4. На основание чл. 60, ал. 1 и ал. 2 от АПК, и във връзка с подадена Молба с Вх. №  

3345 от 26.08.2025 г. от “Бул Лес - 2012“ ЕООД, със седалище и адрес на 

управление: гр. Стражица, община Стражица, област Велико Търново, ул. „Пенчо 

Славейков“ № 5, вх. А, ет. 1, ап. 1, ЕИК: 202328115, представлявано от Б. С. Б., 

относно премахване на дървета в гореописаните имоти, необходимо да се 

осъществи незабавно, поради факта, че в отдел 11, подотдел „ж“ и отдел 11, 

подотдел „к“, дърветата са разположени в опасна близост до електропровод и 

съществува сериозен риск от прекъсване на електрозахранването, което може да 

доведе до аварии и застрашаване на обществената и лична безопасност, а в другия 

имот находящ се в землището на село Ценово, представляващ отдел 146, подотдел 

„к1“, имот с идентификатор 78361.8.605, община Ценово, село Ценово, през който 

преминава изграждането на Автомагистрала „Русе – Велико Търново“, с цел да не 



7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел: 08122/ 25-10, факс: 20-02,  
e-mail: obshtina@tsenovo.bg     www.tsenovo.bg 

 

2 

се възпрепятства или значително забавя строителния процес,  разпореждам да се 

допусне предварително изпълнение на настоящата заповед. Всяко допълнително 

забавяне крие сериозен риск от настъпване на непоправими вреди, които биха 

застрашили живота и здравето на жителите на общината, тъй като съществува 

сериозен риск от прекъсване на електрозахранването, което може да доведе до 

аварии и заплашва личната безопасност на гражданите. Също така, забавянето би 

влошило както качеството на дървесината, така и възпрепятства строителните 

дейности по изграждане на Автомагистрала „Русе – Велико Търново“. 

Разпореждането с което се допуска предварително изпълнение подлежи на 

обжалване по реда на чл. 60, ал. 5 от АПК пред административен съд гр. Русе, чрез 

общ. Ценово, в три дневен срок от съобщаването му на заинтересованите лица. 

5. Контрол по настоящата Заповед възлагам на Цветомир Петров – заместник кмет 

„РРИП“ на Община Ценово“ 

 

 
 
Д-Р ПЕТЪР ПЕТРОВ 

Кмет на Община Ценово 

 

 

 

 

Съгласувал: 

Мирослава Колева 

Главен юрисконсулт 

 

 

Изготвил: 

Иван Иванов 

Главен специалист  „ОС“  


